

Guldsmed Kruse ApS

Bispegade 10

6100 Haderslev

CVR-nr. 38779885

Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2019



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Guldsmed Kruse ApS Bispegade 10 6100 Haderslev
CVR-nr.	38779885
Regnskabsår	01-07-2017 - 31-12-2018
Direktion	Ulrik Kruse, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af ur- og guldsmedeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 502.901, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.036.877, og en egenkapital på kr. 552.901.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.589.302
Personaleomkostninger	1	-1.752.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.400
Driftsresultat		780.273
Andre finansielle indtægter		6.921
Finansielle omkostninger		-137.597
Resultat før skat		649.597
Skat af årets resultat	2	-146.696
Årets resultat		502.901
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		352.901
Resultatdisponering		502.901

Balance 31. december 2018

	Note	<u>2018 kr.</u>
Aktiver		
Goodwill	3	131.600
Immaterielle anlægsaktiver		<u>131.600</u>
Anlægsaktiver		<u>131.600</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.701.953
Varebeholdninger		<u>1.701.953</u>
Andre tilgodehavender		19.136
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	97.626
Periodeafgrænsningsposter		58.370
Tilgodehavender		<u>175.132</u>
Likvide beholdninger		<u>28.192</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.905.277</u>
Aktiver		<u>2.036.877</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		352.901
Udbytte for regnskabsåret		150.000
Egenkapital	5	552.901
Gæld til banker		736.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.054
Selskabsskat		146.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.547
Kortfristede gældsforpligtelser		1.483.976
Gældsforpligtelser		1.483.976
Passiver		2.036.877
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.602.887
Pensioner	92.517
Andre omkostninger til social sikring	57.225
	<u>1.752.629</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	146.696
	<u>146.696</u>

3. Goodwill

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	188.000
Kostpris ultimo	<u>188.000</u>

Årets afskrivninger	-56.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-56.400</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo 131.600

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk 1, ydet lån på kr. 97.626 til selskabets kapitalejer. Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i 2019 ved udlodning af udbytte.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	352.901	150.000	502.901
	<u>50.000</u>	<u>352.901</u>	<u>150.000</u>	<u>552.901</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er tinglyst pant i goodwill, lager, debitorer, driftsinventar og driftsmateriel (virksomhedspant) i alt kr. 850.000.